
令和６年 ２月 １日 

 

１年１組  保護者様 

１年２組  保護者様 

大阪市立放出中学校 

校 長 小池 哲史 

 

１年１組、１年２組の臨時休業のお知らせ 

 

 

 余寒の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本日、１年１組、１年２組でかぜ様疾患等、インフルエンザと診断された生徒を含め、

欠席、早退者多数ありました。 

つきましては、学校医と相談しました結果、感染の拡大を防ぐためにも、１年１組,１年２組

を臨時休業にすることとなりました。 

なお、１年１組,１年２組の臨時休業期間中は、症状が無い場合も十分に休養させていただき、

２月５日（月）には全員が元気に登校できますよう、ご協力のほどよろしくお願いいたしま

す。 

また、各家庭におかれましても１年１組,１年２組の臨時休業の趣旨をご理解の上、下記の事

項についてご考慮いただき、十分健康管理に努めていただきますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１.休業学級 １年１組、１年２組 

 

 

２.休業期間 ２月１日（木） ～２月２日（金） ２日間 

 

 

３.諸注意 ＊疲れないように十分な睡眠をとる。 

＊外出はできるだけ避ける。 

＊手洗い、うがいの励行と規則正しい生活をさせる。 

 

 


